ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «16»  сентября   2015 года   №  42
с.Рябчи
«Об утверждении Порядков проведения

мониторинга и урегулирования просроченной
кредиторской задолженности муниципального
образования «Рябчинское сельское поселение»

и муниципальных  бюджетных   учреждений»
                    В соответствии с Постановлением Рябчинской сельской администрации  от 15 апреля 2009 года № 26 «О мерах по снижению и ликвидации просроченной кредиторской задолженности», в целях усиления контроля за состоянием просроченной кредиторской задолженности  муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» и муниципальных  бюджетных учреждений, а также совершенствования порядка проведения мониторинга просроченной кредиторской задолженности
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной    кредиторской    задолженности   муниципального образования «Рябчинское сельское поселение».
     2. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мониторинга и урегулирования просроченной кредиторской задолженности муниципальных бюджетных  учреждений муниципального образования «Рябчинское сельское поселение

     3. Рябчинской сельской администрации представлять в Финансовое управление Дубровского района сведения о просроченной кредиторской задолженности  ежеквартально до 25 числа месяца,  следующего за отчетным кварталом,  по форме, установленной Приложениями 1,2,3,4 к настоящему Постановлению.
     4. Утвердить план мероприятий по сокращению просроченной кредиторской задолженности.

     5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рябчинской сельской администрации                             В.Н. Григорьева
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Дубровский район

Рябчинская сельская администрация